

Til forlag med interesse for undervisning i matematik

## Forlagsudstilling i forbindelse med Matematikdidaktikkens dag 2025

### Information om konferencen:

Konferencen foregår fredag d. 7/3 kl. 9-17 i festsalen (bygning A), DPU, Aarhus Universitet, Tuborgvej 164, 2400 København NV. Læs mere om her: [Matematikdidaktikkens dag 2025](#)

### Målgruppe for konferencen:

Konferencen henvender sig til alle matematikinteresserede i grundskoler, erhvervsskoler og gymnasier.

### Praktiske oplysninger til udstillere:

Der er mulighed for at udstille matematikmaterialer – analoge som digitale - målrettet konferencens målgrupper: grundskole, erhvervsskoler og gymnasier. Udstillingen placeres umiddelbart uden for festsalen i det samme område, som anvendes i pauserne. Hver udstiller får tildelt et bord med størrelsen 0,9 m x 1,75 m. Der er adgang til strøm, men medbring selv forlængerledning eller kabeltromle.

### Udstillingsperiode:

Udstillingen kan sættes op fra fredag d. 7/3 kl. 8, og den skal nedtages samme dag inden kl. 18. Da Aarhus Universitet ikke kan påtage sig opgaven med at opbevare og fragte materialer rundt i bygningerne, er det **under ingen omstændigheder muligt at levere eller afhente materialer i dagene før eller efter konferencen**. I skal derfor selv stå for at fragte materialerne til og fra udstillingen på 1. sal i A-bygningen og tage dem med jer igen – og det hele skal foregå på selve konferencedagen d. 7/3.

### Pris for forlagsudstillinger:

En forlagsudstilling ved NCUMs årskonference 2024 koster **4000 kr.** Med i prisen er deltagelse for to personer, som får fuld forplejning under konferencen. De to forlagsdeltagere er desuden velkomne til at deltage i plenumoplæg og workshops. Hvis et forlag ønsker at tilmelde flere end to deltagere, tilmeldes de resterende på sædvanlige konferencevilkår med en standardpris på 950 kr. Tilmelding for forlag foregår på konferencensiden.

Vi glæder os til en spændende konference med inspirerende input fra forlagsudstillingen

Mange hilsner fra NCUM



Læs mere om NCUM på [NCUM - Nationalt Center for Udvikling af Matematikundervisning](#)